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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1962
Italiane
Giuseppe Giampietro

Përqindja e pronësisë 33.33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt IMMOBILIARE BELVEDERE S.R.L.

06067270725

Forma Ligjore S.R.L.
70Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TREA PARTECIPAZIONI S.R.L.  

08099190723

Forma Ligjore S.R.L.  
57.36Përqindja e pronësisë

Roli

1/6

Kop
je 

ng
a w

eb



Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt BIOENERGY ITALIA SRL

06805150726

Forma Ligjore SRL
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore SRL
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1960
Italiane
Giuseppe Luiso

Përqindja e pronësisë 33.33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt IMMOBILIARE BELVEDERE S.R.L.

06067270725

Forma Ligjore S.R.L.
70Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TREA PARTECIPAZIONI S.R.L.  

08099190723

Forma Ligjore SRL
57.36Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt BIOENERGY ITALIA SRL

06805150726

Forma Ligjore SRL
30Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore SRL
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1986
Italiane
Pasquale Ronco

Përqindja e pronësisë 33.33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt IMMOBILIARE BELVEDERE S.R.L.

06067270725

Forma Ligjore SRL
70Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt TREA PARTECIPAZIONI S.R.L.  

08099190723

Forma Ligjore SRL
57.36Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt BIOENERGY ITALIA SRL

06805150726

Forma Ligjore SRL
30Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore SRL
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1963
Italiane
Giuseppe Mitidieri

Përqindja e pronësisë 62
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AE INVESTIMENTI IMMOBILIARI

07844060728

Forma Ligjore srl
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AEDIFICARE S.R.L

07095820721

Forma Ligjore SRL
70Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore SRL
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1971
Italiane
Rosario Marra

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INTRAPRENDERE 71 S.R.L.

07124860722

Forma Ligjore S.R.L.
38Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AE INVESTIMENTI IMMOBILIARI

07844060728

Forma Ligjore srl
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt AEDIFICARE S.R.L

07095820721

Forma Ligjore srl
70Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore srl
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt 0

0

Forma Ligjore 0
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1971
Italiane
Rosario Marra

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-07-2018
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INTRAPRENDERE 71 S.R.L.

07124860722

Forma Ligjore srl
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt AEDIFICARE S.R.L

07095820721

Forma Ligjore srl
70Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt HTC COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

03303530129

Forma Ligjore SRL
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

6/605/05/2023Data:
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